# Subiudicis & Pincerna Submissio

Coram offi & Aois p[ro]hib[itis] Casim[ir]o Cap[itu]lo Bransced p[ro] Compa[re]  
 gnosis Joannes Byzozowski olim Gnosii Christoph[er]i  
 Byzozowski Succamerarij Terra Bilsced filius in Dubice p[ro]p[ter]  
 suam mentis et corporis ex[tra] palam ac libere recognovit Quia  
 ipse Gnosii Matheo Jattbynk Wygowski Subiudici Terra Bilsced  
 & Nicolao Zycko Pincerna Podlachia amicis suis consanguini  
 neis submittit et se de om[n]ib[us] bonis cum posteris suis iactabit  
 quod quietationem perse die hodierna coram aois p[ro]hib[itis]  
 in personam Gnosii Felicianae Dulka relictae olim memorati  
 Gnosii Christoph[er]i Byzozowski Succamerarij Terra Bilsced  
 de Summa Sex Millium fl[or] p[ro]d ex Summa Viginti Duorum  
 Millium fl[or] p[ro]d apud Magnificam Casimirum Pac Notarium  
 p[ro]p[ri]et[ar]i Magni Ducatus Lithuania recepta factam et recognitam  
 temporibus p[ro]p[ri]et[ar]i pro rata et grata habebit et eam observabit  
 ac dum ad annos p[ro]p[ri]et[ar]i d[omi]ni p[er]venit coram quibusvis aucto-  
 ritat[ibus] Regni approbabit sub vadio Sex Millium fl[or] p[ro]d in casu  
 p[ro]missor non completionis ad solvendum iuramentum suum  
 Et coram offi p[ro]hib[itis] in primo iudicium termino p[er]empta iudicium et  
 satisfactione omnibus contrariis exceptionibus allegacionibus evasionibus  
 dilacionibus quibusvis appellationibus ac eorum p[ro]p[ri]et[ar]i alijsq[ue]  
 iuribus suis remedij et defensis ac negabilibus impedimentis sicut  
 de iure conce[ditur] lib[er]is de se suis iudicij in subscribendo.

# BRZozowski Dubicze Quietatio

Coram offi & Aois p[ro]hib[itis] Casim[ir]o Cap[itu]lo Bransced p[ro] Compa[re]  
 gnosis Marianna Jattbynkowski Gnosii Seraphini Jattbynkowski  
 filius ex Gnosia Anna de Dubice Byzozowska progenitus suus  
 & corpore ex[tra] palam ac libere recognovit Quia Gnosium Joannem  
 in Dubice Byzozowski olim Gnosii Christoph[er]i Byzozowski Succa-  
 merarij Terra Bilsced filium fratrem suu[m] annu[n]tarem de solutione  
 per manus Gnosii Felicianae Dulka relictae consensit olim memorati  
 Gnosii Christoph[er]i Byzozowski Succamerarij Terra Bilsced Sum-  
 ma mille fl[or] p[ro]d p[ro]d Gnosiam Annam Byzozowska Jattbynkowska  
 genitricem suam legare d[omi]ni de bonis Dubice spectantibus & sibi  
 & p[ro]p[ri]et[ar]i per eandem genitricem suam coram aois p[ro]hib[itis]  
 inscripte consensit. Et id per Gnosium Seraphianum Jattbynkowski  
 patrem suu[m] speciali iurisdictione coram aois Casim[ir]o Cap[itu]lo Bransced  
 nec non & ex p[ro]p[ri]et[ar]i seu am[er]ita ab eadem Summa p[er]s  
 satisfactionem quietat & lib[er]is de se suis iudicij in subscribendo.